
13° Miglio sotto le Stelle su Pista

per tutte le categorie FIDAL
Rodengo Saiano, venerdì 28 agosto 2009

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO

1 Miglio JUN/PRO/SEN UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 21:45

Pett. AnnoAtleta

JARMOUNI Rachid   84         4:16.68SM1981    1 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BOUSSEHAIB Radouan   26         4:18.16SM1979    2 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

CUGUSI Stefano   25         4:18.80SM1984    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GIOLITTO Andrea   28         4:21.36PM1988    4 PV108 C.U.S. PAVIA

LO CICERO Alessandro    6         4:24.70SM1981    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950

VENTUROLI Nicola   16         4:26.90SM1986    6 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

CHIAPPINI Luca    3         4:30.18SM1982    7 BS181 ATL. BRESCIA 1950

TOSI Renato   15         4:30.80SM1976    8 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

TOMASI Riccardo  146         4:31.62SM1986    9 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

PINTAVALLE Giuseppe   27         4:32.80PM1988   10 MI579 U.S. MILANESE

SMAILI Oussama    1         4:33.66SM1985   11 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BRESCIANI Giorgio   10         4:33.90SM1966   12 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

MORA Marco   14         4:34.58JM1990   13 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

BELMOQADDEM Mohamed    7         4:34.96SM1979   14 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

MOSCONI Stefano   24         4:35.32SM1976   15 BS521 FREE-ZONE

GIBELLINI Mauro   12         4:37.12SM1984   16 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

ROTA Mattia    8         4:39.48PM1987   17 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

BOTTA Marco    9         4:40.56SM1977   18 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

FOGLIATA Federico   19         4:48.90PM1988   19 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

LOSIO Marco   13         4:52.94PM1987   20 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

INVERNIZZI Daniele   22         4:53.78PM1988   21 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BELOTTI Simone   18         4:54.84SM1982   22 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ALLIEGRO Marco   20         4:57.56JM1991   23 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CASAGRANDE Cosma   11         4:58.94JM1991   24 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

BARESI Giacomo   17         5:02.68PM1989   25 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

RITARDO Denis    2         5:02.76SM1977   26 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

DUCOLI Claudio   21         5:06.40JM1991   27 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SALOGNI Vincenzo   58         5:08.36SM1984   28 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

GUARNERI Dario    5             RitSM1986 BS181 ATL. BRESCIA 1950

Serie  1
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 21:36

Pett. AnnoAtleta

PINTAVALLE Giuseppe   27         4:32.80PM1988    1 MI579 U.S. MILANESE

MOSCONI Stefano   24         4:35.32SM1976    2 BS521 FREE-ZONE

BOTTA Marco    9         4:40.56SM1977    3 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

FOGLIATA Federico   19         4:48.90PM1988    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

INVERNIZZI Daniele   22         4:53.78PM1988    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BELOTTI Simone   18         4:54.84SM1982    6 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

ALLIEGRO Marco   20         4:57.56JM1991    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CASAGRANDE Cosma   11         4:58.94JM1991    8 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

BARESI Giacomo   17         5:02.68PM1989    9 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.
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13° Miglio sotto le Stelle su Pista

per tutte le categorie FIDAL
Rodengo Saiano, venerdì 28 agosto 2009

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO

RITARDO Denis    2         5:02.76SM1977   10 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

DUCOLI Claudio   21         5:06.40JM1991   11 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SALOGNI Vincenzo   58         5:08.36SM1984   12 BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE

GUARNERI Dario    5             RitSM1986 BS181 ATL. BRESCIA 1950

Serie  2
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 21:45

Pett. AnnoAtleta

JARMOUNI Rachid   84         4:16.68SM1981    1 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

BOUSSEHAIB Radouan   26         4:18.16SM1979    2 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

CUGUSI Stefano   25         4:18.80SM1984    3 BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB.

GIOLITTO Andrea   28         4:21.36PM1988    4 PV108 C.U.S. PAVIA

LO CICERO Alessandro    6         4:24.70SM1981    5 BS181 ATL. BRESCIA 1950

VENTUROLI Nicola   16         4:26.90SM1986    6 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

CHIAPPINI Luca    3         4:30.18SM1982    7 BS181 ATL. BRESCIA 1950

TOSI Renato   15         4:30.80SM1976    8 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

TOMASI Riccardo  146         4:31.62SM1986    9 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

SMAILI Oussama    1         4:33.66SM1985   10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BRESCIANI Giorgio   10         4:33.90SM1966   11 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

MORA Marco   14         4:34.58JM1990   12 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

BELMOQADDEM Mohamed    7         4:34.96SM1979   13 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

GIBELLINI Mauro   12         4:37.12SM1984   14 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

ROTA Mattia    8         4:39.48PM1987   15 BG223 ATL. VALLE BREMBANA

LOSIO Marco   13         4:52.94PM1987   16 BS284 ATL. C.S.S.R. BRESCIA

1 Miglio JUN/PRO/SEN DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 21:24

Pett. AnnoAtleta

SEGHEZZI Alessandra   31         5:02.74SF1979    1 BS181 ATL. BRESCIA 1950

BOTTINI Laura   88         5:05.32JF1991    2 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

CARRARA Enrica   29         5:18.48SF1967    3 BS181 ATL. BRESCIA 1950

PEZZOTTI Monica   30         5:18.96SF1971    4 BS181 ATL. BRESCIA 1950

VASSALLI Daniela   86         5:20.46SF1975    5 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP

RIBOLI Alice   36         5:30.98JF1990    6 BS562 ATL. PARATICO

SGANZERLA Alice   91         5:36.32PF1988    7 BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70

LOSIO Angela   37         5:44.30JF1990    8 PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.

TUROTTI Nadia   33         5:47.78SF1962    9 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

PAPETTI Daniela   93         6:03.78SF1965   10 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

MONDINI Reena   35         6:44.12PF1989   11 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

INVERNIZZI Chiara   34         6:52.98SF1986   12 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SARRO Laura  165         7:19.18JF1991   13 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

SERENA Angela   32              NPSF1977 BS199 ATL. VALLECAMONICA
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13° Miglio sotto le Stelle su Pista

per tutte le categorie FIDAL
Rodengo Saiano, venerdì 28 agosto 2009

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO

1 Miglio ALLIEVI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 21:13

Pett. AnnoAtleta

FRUGONI Angelo   42         4:51.12AM1992    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PELI Michele   43         4:53.08AM1993    2 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BAMUNUGE Alvin   45         4:54.56AM1992    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

LENI Stefano   39         4:57.38AM1993    4 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BIGNOTTI Simone  172         5:00.52AM1993    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

VENTRICE Andrea   44         5:04.78AM1993    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MILINI Francesco   40         5:34.72AM1993    7 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BELLOTTI Danilo   38         5:35.24AM1993    8 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

BERSINI Simone   48         5:42.66AM1993    9 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

TANFOGLIO Davide   47         5:43.18AM1992   10 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

BULFERI BULFERETTI Andr    6         5:45.12AM1993   11 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MINENI Mattia   46              NPAM1992 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

1 Miglio ALLIEVE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 21:04

Pett. AnnoAtleta

BODEI Silvia   49          5:32.0AF1992    1 BS191 U.S. SERLE

ZUBANI Silvia   99          5:51.7AF1992    2 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

PALINI Milena   53          6:18.2AF1992    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

CUCCHI Sabrina   50          6:25.7AF1993    4 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FISOGNI Martina   83          6:30.1AF1992    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BOTTARELLI Lucrezia   52          6:50.7AF1993    6 BS355 U. ATL. VALTROMPIA
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13° Miglio sotto le Stelle su Pista

per tutte le categorie FIDAL
Rodengo Saiano, venerdì 28 agosto 2009

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO

1 Miglio AMATORI UOMINI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 20:45

Pett. AnnoAtleta

MAGRI Stefano  137          4:53.6TM1979    1 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BERGOMI Paolo    3          4:57.4TM1986    2 BS521 FREE-ZONE

PINARDI Alessandro   14          4:59.5TM1976    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

CALSANA Mattia   82          5:02.3TM1979    4 BS461 ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O

D'ORSO Giuseppe   90          5:03.1TM1984    5 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ROMANO Oscar   96          5:07.6TM1979    6 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

COPETA Alex   10          5:07.9TM1980    7 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

ARCHETTI Paolo    2          5:12.3TM1975    8 BS521 FREE-ZONE

BOGLIONI Michele    4          5:18.4TM1984    9 BS521 FREE-ZONE

COTELLI Michele    5          5:23.1TM1975   10 BS521 FREE-ZONE

SOTERA Cristian   88          5:24.6TM1980   11 CR517 G.P. ARREDAMENTI MAIANDI

SCARATTI Daniele    6          6:46.1TM1981   12 BS521 FREE-ZONE

1 Miglio MASTERS MM35

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 20:36

Pett. AnnoAtleta

GUANA Alessandro    7          4:51.9MM351970    1 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

PARIGI Alberto   12          4:52.5MM351970    2 BS521 FREE-ZONE

FERRETTI Marco   13          4:54.4MM351973    3 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

GAMBARINI Marco    9          5:07.9MM351971    4 BS521 FREE-ZONE

TREBESCHI Michele  135          5:11.2MM351974    5 BS596 ATL. CELLATICA

LINETTI Gualtiero   11          5:19.6MM351971    6 BS521 FREE-ZONE

LA MICELA Francesco   10          5:24.6MM351973    7 BS521 FREE-ZONE

BELLINARDI Stefano    8          6:16.4MM351971    8 BS521 FREE-ZONE
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13° Miglio sotto le Stelle su Pista

per tutte le categorie FIDAL
Rodengo Saiano, venerdì 28 agosto 2009

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO

1 Miglio MASTERS MM40

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 20:26

Pett. AnnoAtleta

D'AGOSTINO Francesco   23          4:56.3MM401966    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

ROSSI Pietro   20          4:57.3MM401968    2 BS521 FREE-ZONE

FRUGONI Fabio   94          4:58.1MM401968    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SQUASSINA Patrizio   21          5:03.0MM401967    4 BS521 FREE-ZONE

SQUASSINA Gianpietro   95          5:11.8MM401968    5 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI

ARCARI Angelo Fausto   15          5:13.5MM401966    6 BS521 FREE-ZONE

DANCELLI Davide  169          5:14.4MM401966    7 BS439 BRESCIA MARATHON

STEFINI Paolo   22          5:15.6MM401966    8 BS521 FREE-ZONE

MASTRAPASQUA Aldo Giova   14          5:26.8MM401965    9 BS439 BRESCIA MARATHON

MINELLI Antonio  139          5:28.3MM401966   10 BS278 ATL. CARPENEDOLO

CRISTINELLI Alberto   97          5:30.0MM401966   11 BS521 FREE-ZONE

CAVAGNINI Alberto   17          5:40.3MM401967   12 BS521 FREE-ZONE

RADDI Massimo   19          5:56.1MM401967   13 BS521 FREE-ZONE

PAGANI Antonio   18          6:05.1MM401966   14 BS521 FREE-ZONE

PINI Eugenio   13          7:13.3MM401969   15 BS306 G.P. ALLEGRINI

MORETTI Paolo   24              NPMM401966 CO216 G.S.A. CORNO MARCO ITALIA

1 Miglio MM45

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 20:17

Pett. AnnoAtleta

TESTA Luigi Pierangelo  145          5:01.6MM451960    1 BS562 ATL. PARATICO

ZUCCHINI Roberto  167          5:04.3MM451963    2 BS439 BRESCIA MARATHON

BELLERI Germano   26          5:05.9MM451963    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ARADORI Gianbattista  161          5:09.2MM451961    4 BS660 ARIENI TEAM

GIUGNO Alessio  168          5:09.9MM451962    5 BS439 BRESCIA MARATHON

LODA Gianangelo   27          5:12.2MM451963    6 BS439 BRESCIA MARATHON

GAGLIARDI Rodolfo   89          5:18.9MM451960    7 CR517 G.P. ARREDAMENTI MAIANDI

BAZZANI Andrea   25          5:34.8MM451963    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LENZA Ugo   29          5:35.6MM451964    9 BS521 FREE-ZONE

MARINI Pietro   31          5:50.8MM451962   10 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

FILIPPI Olivo   30          5:51.9MM451964   11 BS562 ATL. PARATICO

SARTORI Tarcisio   32          5:52.8MM451963   12 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

GIORDANO Riccardo   28          6:11.1MM451963   13 BS521 FREE-ZONE

ARRIGHINI Mario  170              NPMM451964 BS243 ATL. REBO GUSSAGO
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13° Miglio sotto le Stelle su Pista

per tutte le categorie FIDAL
Rodengo Saiano, venerdì 28 agosto 2009

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO

1 Miglio MM50

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 20:07

Pett. AnnoAtleta

BOVEGNO Lorenzo   33          5:05.9MM501955    1 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

OTTONI Vittorio   81          5:06.6MM501957    2 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874

GILBERTI Pierangelo   36          5:07.2MM501959    3 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

FREROTTI Walter   35          5:28.0MM501955    4 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

BONIZZI Edoardo  147          5:39.1MM501959    5 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

PASOTTI Giuseppe  155          6:00.7MM501957    6 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS

SALOGNI Silvano   85          6:24.9MM501955    7 BS535 RUNNING & ADVENTURE

ZECCHI Daniele   34              NPMM501955 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

1 Miglio MM55 e oltre

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 20:07

Pett. AnnoAtleta

BRESCIANI Giuseppe  138          5:51.2MM551953    1 BS562 ATL. PARATICO

SEGHEZZI Andreino   40          5:57.7MM551954    2 BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO

BODEI Ennio   37          5:59.8MM651943    3 BS191 U.S. SERLE

MORENI Osvaldo   39          6:04.8MM551951    4 BS430 G.S. AMICI PODISTI BS

GABRIELI Alessandro  171          6:12.8MM551953    5 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

MARINI Franco  140          6:16.3MM651941    6 BS278 ATL. CARPENEDOLO

STAFFONI Maffeo  143          6:17.5MM601947    7 BS562 ATL. PARATICO

PISCIOLI Pierino   98          6:53.6MM601945    8 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P.

CORTINOVIS Michele   92          7:08.7MM551953    9 BS562 ATL. PARATICO
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13° Miglio sotto le Stelle su Pista

per tutte le categorie FIDAL
Rodengo Saiano, venerdì 28 agosto 2009

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO

1 Miglio AMATORI/MASTERS DONNE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 20:55

Pett. AnnoAtleta

LORENZONI Maria   43          5:37.4MF501957    1 BS278 ATL. CARPENEDOLO

SAOTTINI BRESCIANI Anna    4          5:42.9MF451964    2 BS660 ARIENI TEAM

SALVI Dorina   45          5:49.4TF1975    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

SBARDELLATI Manuela   38          5:56.7MF401966    4 BS562 ATL. PARATICO

APOLONE Elena   48          6:10.1MF401969    5 BS659 AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO

GELMI Valentina  144          6:25.1MF401969    6 BS562 ATL. PARATICO

CATTANEO Silvana  164          6:27.8MF501955    7 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

BELLOMI Angela  162          6:43.1MF501956    8 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

RECENTI Sara   47          6:47.4MF351970    9 BS521 FREE-ZONE

RIVETTI Simona   42          7:18.8MF351972   10 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

GALEAZZI Elena   44          7:30.9MF501958   11 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

FALAPPI Paola   41          7:33.6MF551951   12 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA

BARBERINI Rosa  142          7:39.3MF651944   13 BS278 ATL. CARPENEDOLO

BEGHI Chiara   46              NPTF1978 BS521 FREE-ZONE

1 Miglio CADETTI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 19:42

Pett. AnnoAtleta

MANYIKA MAGUHE Lukas   60          4:40.0CM1994    1 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

NEMBRINI Nicola   54          4:49.8CM1994    2 BG225 ATL. CASAZZA

POZZI Matteo   63          4:54.8CM1994    3 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.

PIGNATA Francesco   87          4:57.5CM1994    4 PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000

CROTTI Giampaolo   89          5:11.4CM1994    5 BS199 ATL. VALLECAMONICA

BAGLIONI Antonio   56          5:29.4CM1995    6 BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

AFFO' Giorgio   57          5:35.9CM1995    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MIGLIORATI Stefano   58          5:44.2CM1995    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ORIZIO Luca   61          6:03.4CM1995    9 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

PASOTTI Roberto   59              NPCM1994 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

LUNA Alessandro   55              NPCM1995 BS181 ATL. BRESCIA 1950
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13° Miglio sotto le Stelle su Pista

per tutte le categorie FIDAL
Rodengo Saiano, venerdì 28 agosto 2009

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO

1 Miglio CADETTE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 19:42

Pett. AnnoAtleta

FERRARI Giada   67          5:36.6CF1995    1 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

FILIPPI Serena   66          5:40.0CF1994    2 BS562 ATL. PARATICO

GUALDI Arianna   65          6:24.2CF1994    3 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BALDASSARI Melissa   64          6:46.7CF1995    4 BG228 U.S. ROGNO

1 Miglio RAGAZZI

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 19:30

Pett. AnnoAtleta

FERRARI Pierre   72          5:21.4RM1996    1 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

COSTA Andrea   76          5:22.8RM1997    2 BS191 U.S. SERLE

ZILIOLI Gabriele   73          5:54.3RM1997    3 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

BONAZZA Nicola   71          5:56.7RM1997    4 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

GARDA Ivan   70          6:12.0RM1997    5 BS607 ATL. POMPIANO

TOSINI Andrea   68          6:29.0RM1997    6 BG228 U.S. ROGNO

BONOMINI Paolo   91          6:35.7RM1996    7 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

FILIPPI Mattia   62          6:44.9RM1997    8 BG228 U.S. ROGNO

D'AGOSTINO Antonio   69             RitRM1997 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO

REBOLDI Samuele   74              NPRM1997 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

1 Miglio RAGAZZE

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

Serie Unica
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 19:00

Pett. AnnoAtleta

ROSCALLA Maria Cristina   87          5:27.6RF1996    1 PV108 C.U.S. PAVIA

ZUBANI Alice   81          5:55.4RF1996    2 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

TONAZZI ARMANI Sara   80          5:58.3RF1997    3 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

TORCOLI Elena   77          6:05.1RF1996    4 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BERSINI Francesca   84          6:07.9RF1996    5 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

BERSINI Paola   83          6:15.6RF1996    6 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA
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CRISTINELLI Anna   78          6:26.4RF1996    7 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

GHIDINI Mara   85          6:31.2RF1997    8 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

VAIRA Ilenia   76          6:55.1RF1996    9 BG228 U.S. ROGNO

SCATTOLI Sara   79          7:15.0RF1996   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ANDREOLETTI Luisa   82          7:25.4RF1997   11 BS607 ATL. POMPIANO

SCHIOPPETTI Simona   86          8:02.7RF1997   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

COCCHETTI Elisa   75          8:24.7RF1997   13 BG228 U.S. ROGNO

600 metri ESORDIENTI MASC.

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 19:10

Pett. AnnoAtleta

PAROLINI Sebastiano   51          1:49.3EM1998    1 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP

FILIPPI Giovanni   50          1:51.3EM1998    2 BG228 U.S. ROGNO

ROTA Ian   52          1:58.0EM1998    3 BG605 ATL. VALBRENO

RINALDI Mattia   62          2:00.5EM1999    4 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

PALETTI Giuseppe   63          2:02.2EM1999    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BONAZZA Alessandro   61          2:02.8EM1999    6 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

NASSINI Cristian   54          2:05.1EM1998    7 BS303 ATL. VILLA CARCINA - CONCESIO

CONSOLATI Davide   56          2:08.2EM1998    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

VALENTI Alberto   64          2:10.4EM1998    9 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

POCHETTI Valerio   60          2:10.6EM1998   10 BS607 ATL. POMPIANO

GOZIO Andrea   99          2:10.7EM1998   11 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

VANNUCCI Gabriele   65          2:11.6EM1998   12 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ALLIEGRO Francesco   55          2:18.2EM1999   13 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BIONDI Andrea   92          2:21.2EM1999   14 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PADERNO Michele  100          2:24.5EM1999   15 BS562 ATL. PARATICO

BONETTI Giuliano   94          2:25.0EM1999   16 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

FORTI Francesco   95          2:25.6EM1998   17 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

MASSETTI Alberto   57          2:26.7EM1999   18 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

MARINI Samuele   53          2:32.8EM1999   19 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

GHILARDI Andrea   59          2:36.3EM1999   20 BS607 ATL. POMPIANO

DELEIDI Paolo   49          2:43.1EM1999   21 BG228 U.S. ROGNO

Serie  1
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 19:07

Pett. AnnoAtleta

VALENTI Alberto   64          2:10.4EM1998    1 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

GOZIO Andrea   99          2:10.7EM1998    2 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

VANNUCCI Gabriele   65          2:11.6EM1998    3 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BIONDI Andrea   92          2:21.2EM1999    4 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

PADERNO Michele  100          2:24.5EM1999    5 BS562 ATL. PARATICO

BONETTI Giuliano   94          2:25.0EM1999    6 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

FORTI Francesco   95          2:25.6EM1998    7 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

MASSETTI Alberto   57          2:26.7EM1999    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

9RODENGO SAIANO 29 ago 2009  -  13.23

Elaborazione dati: FIDAL BRESCIA

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



13° Miglio sotto le Stelle su Pista

per tutte le categorie FIDAL
Rodengo Saiano, venerdì 28 agosto 2009

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO

MARINI Samuele   53          2:32.8EM1999    9 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

GHILARDI Andrea   59          2:36.3EM1999   10 BS607 ATL. POMPIANO

Serie  2
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 19:10

Pett. AnnoAtleta

PAROLINI Sebastiano   51          1:49.3EM1998    1 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP

FILIPPI Giovanni   50          1:51.3EM1998    2 BG228 U.S. ROGNO

ROTA Ian   52          1:58.0EM1998    3 BG605 ATL. VALBRENO

RINALDI Mattia   62          2:00.5EM1999    4 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

PALETTI Giuseppe   63          2:02.2EM1999    5 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

BONAZZA Alessandro   61          2:02.8EM1999    6 BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO

NASSINI Cristian   54          2:05.1EM1998    7 BS303 ATL. VILLA CARCINA - CONCESIO

CONSOLATI Davide   56          2:08.2EM1998    8 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

POCHETTI Valerio   60          2:10.6EM1998    9 BS607 ATL. POMPIANO

ALLIEGRO Francesco   55          2:18.2EM1999   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

DELEIDI Paolo   49          2:43.1EM1999   11 BG228 U.S. ROGNO

600 metri ESORIDENTI FEMM.

Serie - RISULTATI
Campo Sportivo Comunale

RIEPILOGO
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 19:04

Pett. AnnoAtleta

PELI Roberta   79          2:00.2EF1998    1 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

MARCHESI Silvia   69          2:00.5EF1998    2 BG228 U.S. ROGNO

PATELLI Anna   66          2:03.4EF1999    3 BG225 ATL. CASAZZA

ZILIANI Laura   71          2:04.1EF1999    4 BG228 U.S. ROGNO

ROMANELLI Giulia   80          2:06.6EF1998    5 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

REBOLDI Nicole   73          2:07.9EF1999    6 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

COCCHETTI Anna   68          2:08.9EF1998    7 BG228 U.S. ROGNO

SPEZIANI Francesca   75          2:10.1EF1999    8 BS303 ATL. VILLA CARCINA - CONCESIO

MINGARDI Giulia   78          2:11.7EF1998    9 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BERTELLI Anna   67          2:14.4EF1998   10 BG228 U.S. ROGNO

BELUSSI Sara   97          2:17.4EF1999   11 BS562 ATL. PARATICO

MAZZUCCHELLI Silvia   70          2:17.9EF1998   12 BG228 U.S. ROGNO

SENECI Greta   74          2:20.4EF1999   13 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

NICOLA Giulia   98          2:21.2EF1999   14 BS562 ATL. PARATICO

APERTI Silvia   72          2:23.4EF1999   15 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

BIONDI Margherita   93          2:34.6EF1999   16 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

GANDELLI Giorgia   77          2:35.4EF1998   17 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

ALBERTI Maria   90          2:36.9EF1998   18 BS562 ATL. PARATICO

BREGOLI Giorgia   96          2:49.7EF1999   19 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO
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Serie  1
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 19:00

Pett. AnnoAtleta

MARCHESI Silvia   69          2:00.5EF1998    1 BG228 U.S. ROGNO

ROMANELLI Giulia   80          2:06.6EF1998    2 BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA

MINGARDI Giulia   78          2:11.7EF1998    3 BS319 ATL. RODENGO SAIANO

BERTELLI Anna   67          2:14.4EF1998    4 BG228 U.S. ROGNO

BELUSSI Sara   97          2:17.4EF1999    5 BS562 ATL. PARATICO

NICOLA Giulia   98          2:21.2EF1999    6 BS562 ATL. PARATICO

BIONDI Margherita   93          2:34.6EF1999    7 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

ALBERTI Maria   90          2:36.9EF1998    8 BS562 ATL. PARATICO

BREGOLI Giorgia   96          2:49.7EF1999    9 BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO

Serie  2
28 Agosto 2009   Ora Inizio: 19:04

Pett. AnnoAtleta

PELI Roberta   79          2:00.2EF1998    1 BS355 U. ATL. VALTROMPIA

PATELLI Anna   66          2:03.4EF1999    2 BG225 ATL. CASAZZA

ZILIANI Laura   71          2:04.1EF1999    3 BG228 U.S. ROGNO

REBOLDI Nicole   73          2:07.9EF1999    4 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

COCCHETTI Anna   68          2:08.9EF1998    5 BG228 U.S. ROGNO

SPEZIANI Francesca   75          2:10.1EF1999    6 BS303 ATL. VILLA CARCINA - CONCESIO

MAZZUCCHELLI Silvia   70          2:17.9EF1998    7 BG228 U.S. ROGNO

SENECI Greta   74          2:20.4EF1999    8 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

APERTI Silvia   72          2:23.4EF1999    9 BS243 ATL. REBO GUSSAGO

GANDELLI Giorgia   77          2:35.4EF1998   10 BS319 ATL. RODENGO SAIANO
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